
LA00037



7001377

2

MAZDA
2020-2025 63,527

PARQUE
VEHICULAR

AMORTIGUADOR
DELANTERO IZQUIERDO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 63,527

CX-30 301 mm 459 mm 158 mm

CARRERALONGITUD
MÍNIMA

LONGITUD
MÁXIMA



7001378

MAZDA
CX-30 2020-2025 63,527

PARQUE
VEHICULAR

AMORTIGUADOR
DELANTERO DERECHO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 63,527

3

301 mm 459 mm 158 mm

CARRERALONGITUD
MÍNIMA

LONGITUD
MÁXIMA



4

2509040

HONDA
CITY 2021-2025 32,364

PARQUE
VEHICULAR

BASE DE AMORTIGUADOR 
DELANTERO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 32,364

4



5

1403158

CHEVROLET
SPARK 2016-2021 54,652

PARQUE
VEHICULAR

GOMA BARRA 
ESTABILIZADORA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 54,652

5



6

1409115

HONDA
CITY
FIT

2014-2020
2014-2020

85,163
45,401

PARQUE
VEHICULAR

GOMA BARRA 
ESTABILIZADORA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 130,564

6



1425079

TOYOTA
HIACE 2020-2025 14,710

PARQUE
VEHICULAR

GOMA BARRA 
ESTABILIZADORA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 14,710

7



1508142

FORD
MUSTANG 2015-2025 15,196

PARQUE
VEHICULAR

BRAZO SUPERIOR 
DELANTERO DERECHO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 15,196

8



1508143

FORD
MUSTANG 2015-2025 15,196

PARQUE
VEHICULAR

BRAZO SUPERIOR 
DELANTERO IZQUIERDO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 15,196

9



1502052

BMW
SERIE 3 2018-2025 5,279

PARQUE
VEHICULAR

BRAZO INFERIOR
POSTERIOR DERECHO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 5,279

10



11

1502053

BMW
SERIE 3 2018-2025 5,279

PARQUE
VEHICULAR

BRAZO INFERIOR
POSTERIOR IZQUIERDO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 5,279

11



1532009

MG
RX8 2021-2024 4,825

PARQUE
VEHICULAR

HORQUILLA SUPERIOR 
IZQUIERDA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 4,825

12



1532010

13

MG
RX8 2021-2024 4,825

PARQUE
VEHICULAR

HORQUILLA SUPERIOR 
DERECHA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 4,825



1526093

14

AUDI

Q5 2018-2025 2,805

PARQUE
VEHICULAR

BRAZO SUPERIOR 
POSTERIOR IZQUIERDO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 2,805



2303062

15

CHEVROLET
CAVALIER 2018-2024 53,946

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 53,946



2303063

16

CHEVROLET
CAVALIER 2018-2024 53,946

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 53,946



17

2303071

17

CHEVROLET
GROOVE 2022-2025 47,167

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 47,167



18

2303074

18

CHEVROLET
ONIX 2021-2025 101,805

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 101,805



19

2303075

19

CHEVROLET
ONIX 2021-2025 101,805

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 101,805

C/ABS

NOTAS



2303084

20

CHEVROLET
SILVERADO 1500
SUBURBAN
TAHOE

2019-2021
2021-2023
2021-2023

7,298
3,722
2,205

RWD
RWD
RWD

PARQUE
VEHICULAR

NOTAS

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 13,225



2303086

21

CHEVROLET,
PONTIAC
AVEO
BEAT
SPARK
G3

2008-2017
2018-2021
2011-2016
2007-2009

458,925
223,357
134,097
14,507

PARQUE
VEHICULAR

MAZA TRASERA
DERECHA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 830,886



2303088

22

MAZA TRASERA
IZQUIERDA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 830,886

CHEVROLET,
PONTIAC
AVEO
BEAT
SPARK
G3

2008-2017
2018-2021
2011-2016
2007-2009

458,925
223,357
134,097
14,507

PARQUE
VEHICULAR



2305013

23

HYUNDAI
ELANTRA 2011-2016 18,845

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 18,845



2305015

24

HYUNDAI
ELANTRA 2017-2020 14,293

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 14,293

C/ABS

NOTAS



2308062

25

FORD
EDGE 2017-2024 5,029 C/ABS

PARQUE
VEHICULAR

NOTAS

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 5,029



2308066

26

FORD
ESCAPE 2020-2025 12,421

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 12,421



2308075

27

FORD
FIESTA 2011-2018 89,694

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL:89,694



2308089

28

FORD
RANGER 2018-2022 37,424

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL:37,424



2308094

29

FORD
FUSION 2013-2020 26,971 FWD C/ABS

PARQUE
VEHICULAR

NOTAS

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 26,971



2308095

30

FORD
FUSION 2013-2020 26,971 FWD C/ABS

PARQUE
VEHICULAR

NOTAS

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 26,971



2309041

31

HONDA
PILOT 2016-2025 3,161

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 3,161



2309054

32

HONDA
CIVIC
INSIGHT

2016-2021
2019-2022

45,414
2,235

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 47,649



33

2309057

33

HONDA
CIVIC 2022-2025 13,525

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 13,525

C/ABS

NOTAS



2309059

34

HONDA, ACURA
ACCORD
TSX

2008-2012
2009-2013

37,351
1,664

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 39,015

52 mm
52 mm

NOTAS



2319008

35

RENAULT
KWID 2019-2025 81,952

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL:81,952



2324007

36

SUZUKI
ERTIGA 2019-2025 42,106

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 42,106



37

2325038

37

TOYOTA
COROLLA 2019-2023 43,743

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 43,743

2.0 CVT C/ABS

NOTAS



38

2325039

38

TOYOTA
FJ CRUISER
4 RUNNER

2007-2009
2003-2009

5,033
3,563

PARQUE
VEHICULAR

MAZA TRASERA
IZQUIERDA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 8,596

44 mm
44 mm

NOTAS



39

2325040

39

TOYOTA
FJ CRUISER
4 RUNNER

2007-2009
2003-2009

5,033
3,563

PARQUE
VEHICULAR

MAZA TRASERA
DERECHA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 8,596

44 mm
44 mm

NOTAS



40

2325053

40

TOYOTA
RAIZE 2022-2025 27,314

PARQUE
VEHICULAR

MAZA
TRASERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 27,314

C/ABS

NOTAS



41

1708001

41

FORD
F-350
EXCURSION

2005-2009
2004-2005

25,047
66

PARQUE
VEHICULAR

BRAZO
PITMAN

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 25,113

5.4L V8
5.4L V8

NOTAS



42

1708003

42

FORD
F-250 SUPER DUTY
F-350

2011-2022
2011-2015

12,047
3,280

PARQUE
VEHICULAR

BRAZO
PITMAN

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 15,327

6.7L V8
6.7L V8

NOTAS



43

1806149

43

RAM
1500 2014-2019 10,912

PARQUE
VEHICULAR

RESORTE
DELANTERO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 10,912



44

6560B

44

CHEVROLET
C20
C30
P30

1985-1987
1975-1982
1982

7,813
6,147
382

PARQUE
VEHICULAR

RESORTE
DELANTERO

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 14,342

BLINDADO
BLINDADO
BLINDADO

NOTAS



45

1005015

45

HYUNDAI, KIA
TUCSON
SPORTAGE

2022-2025
2023-2025

26,879
15,007

PARQUE
VEHICULAR

RÓTULA INFERIOR 
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 41,886



46

1025035

46

TOYOTA
RAIZE 2022-2025 27,314

PARQUE
VEHICULAR

RÓTULA INFERIOR 
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 27,314



47

1025039

47

TOYOTA
SIENNA
HIGHLANDER

2021-2025
2020-2025

26,937
22,166

PARQUE
VEHICULAR

RÓTULA INFERIOR 
DELANTERA

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 49,103



48

1117016

48

PEUGEOT
EXPERT 2018-2025 3,575

PARQUE
VEHICULAR

TERMINAL EXTERIOR
DER/IZQ

PARQUE VEHICULAR TOTAL: 3,575




